
Pos 

AD78 - 300 SUPERSPORT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

017 
177 

87 
026 

28 
09 
15 
33 

120 

Nome 

FILIPE CAMPOS FLL 
EDINHO PICOLOKO ELB 
KIK TAVARES 
SKAF MMS   
JAPA CYN 
RENAN CARVALHO RSC 
WALLACE DIAS WMA 
MAURO SAPICO MIA 
CARLOS TERLIZZI CAV 

Classe 

AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 
AD78 - 300 SUPERSPORT 

Total Tempo 

15:51.841 
16:21.060 
16:21.366 
16:21.718 
16:22.786 
15:00.180 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

Diff 

29.219 
29.525 
29.877 
30.945 
1 Volta 

Espaço 

29.219 
0.306 
0.352 
1.068 

1 Volta 

Patrocinador 

SLEEP SOLUTIONS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

29.219 

velocidade Media  

130,541 

Tempo Melhor volta 

1:43.557 

Melhor Veloc. 

133,318 

Melhor Volta por.. 

017 - FILIPE CAMPOS FLL 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa Goias Superbike 2021 
Domingo 

2ª Corrida - 300cc  Supersort e 300cc Master 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 16:25:41 

Goiania - Goias 3,835 Km 

27/06/2021 15:40 


